(Відбитка ie XLI т. Записок).

Спомини про Федьковича. Зібрав Роман Заклинський. У
Львові, 1901. З друкарні Наук. Тов. ім. Шевченка. Ст. 32, 8°.
(Відб. г І—II кн. Лїт.-Наук. Вістника).

Мик. Михайловский і його значіне в росийській літературі.
(Публичний відчит нроф. Мик. Кареева, що відбув ся у Львові
8 (21) січня 1901 р. на дохід бібліотеки Наук. Т. ім. Шевченка
у Львові). Львів, 1901. З друкарні Еаук. Тов. ім. Шевченка. Ст.
18, 8°. (Відб. 8 III кн. Літ. Наук. Вістника).